MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
Del 01 al 31 mayo del 2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
DISPONIBILIDAD CUENTA PESOS
CUENTAS POR COBRAR

CUOTA DISPONIBLE
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR AL 30/04/2024
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PRESUPUESTO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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1ER. TTE. CONTADOR, FARD: « 1. (.
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

9.715.018.22

727.884.638.60
101.811.637.78
839.411.294.60

15,944,522.70

15,944,522.70

855,355,817.30

0.00
0.00

0.00

1,438,381,563.00
(511,272,875.41)
855,355,817.30
855,355,817.30

Lic. NULQUIN B, FERRERAS NOVAS
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DIRECTOR FINANCIERO
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